KOD JEDNOOBOR KOD DVOUOBOR NAZEV PREDMETU
predméty pro 1. ro¢nik

ANL100012

ANL100005
ANL100008
ANL100015
ANL100053
ANL100042
ANL100032

ANL200010

ANL200005
ANL200006
ANL200013
ANL100053
ANL200042

predméty pro 2. ro¢nik

ANL100013

ANL100017
ANL100020
ANL100044
ANL100030

ANL200011

ANL200015
ANL200017
ANL200053

predméty pro 3. ro¢nik

ANL100014

ANL100009
ANL100046
ANL100026
ANL100011

ANL200012

ANL200007

ANL200009

Prakticky kurz nizozemstiny |

Uvod do studia nizozemské literatury A/B
Prakticka fonetika nizozemstiny
Morfologie nizozemstiny |

Déjiny nizozemské jazykové oblasti
Gramaticka cvi¢eni z nizozemstiny | B
Nizozemska literatura v ceském prekladu

Prakticky kurz nizozemstiny Il

Syntax nizozemstiny |

Nizozemska kultura a literatura po r. 1945
Gramaticka cviCeni z nizozemstiny Il B - morfologie
Nizozemska literatura pro mladez

Prakticky kurz nizozemstiny IlI

Nizozemskd kultura a literatura pfed r. 1940 - capita
selecta

Gramaticka cviceni z nizozemstiny Il B - syntax
Prekladatelska cviceni (¢-niz)
Bakalarsky seminar

vyuculici

Albert Gielen

Lucie Sedlackova

Jan Pekelder
Irena Kozmanova

Lucie Sedlackova

Albert Gielen

Jan Pekelder

Lucie Sedlackova

Lucie Sedlackova

Albert Gielen

Lucie Sedlackova
Zuzana Czerwonka
Marcel I5tvan
Lucie Sedlackova

v

CAS

Po 12:30-14:00
Ut 9:10-10:40
St 15:50-17:20
Ct 9:10-10:40
bude upresnéno*
blokové**
blokoveé***

bude upresnéno*
Ct 7:30-9:00

Po 14:10-15:40
Ut 10:50-12:20
St 14:10-15:40
blokové**

St 10:50-12:20
bude upfesnéno*
St 9:10-10:50

Po 15:50-17:20
St 17:30-19:00

Ct 12:30-14:00
blokove****

Po 17:30-19.00
Ct 10:50-12:20

MISTNOST
P319
P319

P319
P319

P319

P319
P319

P319

P319

P319
P319

P322
P118



* %

* % %

% 3k 3k

Vyuka Praktické fonetiky a vSech Gramatickych cviceni bude specifikovana aZ v prvni poloviné Unora.

Vyuka prof. Pekeldera probéhne blokové v terminu 10.-20.4. V tomto obdobi prosim pocitejte s vétsi vyukovou zatézi.
Vyuka DNJO dr. Kozmanové probéhne blokové, v uréené patky od 9:10. Data budou oznamena na zacatku semestru.
Vyuka dr. Czerwonky probéhne blokové v terminu 12.-20.3. V tomto obdobi prosim pocitejte s vétsi vyukovou zatézi.
Kazdy prfedmét si zapisujte pouze pod jednim kodem.

V rozvrhu m(Ze dochazet k dil¢im zménam.



